
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024г.                                    с.Чугуевка                                            № 241-А 

 

Об утверждении годового календарного учебного графика 

на 2024-2025 учебный год 

 

         На основании письма управления образования администрации 

Чугуевского муниципального округа Приморского края от 26 августа 2024 

года № 1636 «О рекомендуемых сроках учебных четвертей и каникул в 2024-

2025 учебном году», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить годовой календарный учебный график МБОУ «СОШ № 2» 

с.Чугуевка на 2024-2025 учебный год:  
 

1 четверть с 02.09.2024г. по 25.10.2024г. 40 дней 

каникулы с 26.10.2024г. по 04.11.2024г. 10 дней 

2 четверть с 05.11.2024г. по 27.12.2024г. 39 дней 

каникулы с 28.12.2024г. по 12.01.2025г. 16 дней 

3 четверть с 13.01.2025г. по 21.03.2025г. 50 дней 

Дополнительные каникулы 

для 1-ых классов 

с 15.02.2025г. по 23.02.2025г. 9 дней 

каникулы с 22.03.2025г. по 30.03.2025г. 9 дней 

4 четверть с 31.03.2025г. по 26.05.2025г. 37 дней 

 

2. Классным руководителям довести данный приказ до сведения 

родителей.  

 

 

Директор школы                                                                         Н.И.Ермошина 


